[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2013 г. № 1654
г. Сысерть

О внесении изменений в состав комиссии по проведению проверок деятельности управляющих организаций в связи с поступлением обращений граждан о невыполнении управляющими организациями обязательств, предусмотренных частью 2 статьи 16 Жилищного кодекса Российской Федерации, утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского округа  от 24.12.2012 г. №3322
В соответствии с п.1.1. статьи 165 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Сысертского городского округа, принятым решением Сысертского районного Совета от 16.06.2005 года №81 (в редакции решений Думы Сысертского городского округа от 16.02.2006г. №140, от 27.04.2006г. №158, от 02.11.2006г., №191, от 13.09.2007г. №271, от 24.04.2008г. №30, от 09.12.2008г. №116, от 27.08.2009г. №177, от 29.10.2009г. №200, от 28.01.2010г. №228, от 29.04.2010г. №250, от 26.06.2010г. №265, от 16.09.2010г. №294, от 25.11.2010г. №330, от 28.04.2011г. №380, от 27.10.2011г. №434, от 27.10.2011г. №435, от 26.04.2012г. №33, от 19.10.2012г. №66, от 06.12.2012г. №82, от 25.04.2013г. №160, в связи с кадровыми изменениями:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии  по  проведению  проверок  деятельности управляющих

организаций в связи с поступлением обращений граждан о невыполнении управляющими организациями обязательств, предусмотренных частью 2 статьи 16 Жилищного кодекса Российской Федерации (далее – Комиссия), утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского округа  от 24.12.2012 г. №3322 «О создании комиссии по проведению проверок деятельности управляющих организаций в связи с поступлением обращений граждан о невыполнении управляющими организациями обязательств, предусмотренных частью 2 статьи 16 Жилищного кодекса Российской Федерации», следующие изменения:

1) вывести из состава Комиссии:
- Антакову  Наталью  Владимировну  –  главного  специалиста  Муниципального

бюджетного учреждения «Управление капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства Сысертского городского округа», члена комиссии;

   - Петришину Викторию Владимировну – главного специалиста-юрисконсульта Муниципального бюджетного учреждения «Управление капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства Сысертского городского округа», секретаря комиссии;

2)  ввести в состав Комиссии и утвердить секретарем комиссии Домбровскую Наталью Николаевну, главного специалиста Муниципального бюджетного учреждения «Управление капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства Сысертского городского округа».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании Думы и Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского округа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа Горна В.П.
Исполняющий обязанности Главы

Сысертского городского округа

                                    В.П. Горн